
DODATEK č.l K NÁJEMNÍ SMLOUVĚ
uzavřené dne 28.června 1999

Správa a údržba silnic Klatovy 
Příspěvková organizace Plzeňského kraje 
Za kasárny 324/IV , 339 67 Klatovy 
IČO: 00074870
DIČ: CZ00074870
zastoupena ředitelem ing. Jiřím Velíškem

dále jen pronajímatel

a 

pan Miroslav Hájek 
bytem :

dále jen nájemce

uzavírají dodatek k nájemní smlouvě , uzavřené dne 28.června 1999 

článek I.

doplnění odstavce č.6

Účastníci výše uvedené smlouvy se dohodli na doplnění odstavce č.6, výše nájmu za užívání 
nebytových prostor v prostoru za domem. Jedná se u využití plechové boudy, přístřešku a 
ostatní plochy kolem domu využívané výhradně nájemcem. Využiti plochy za domem je 
doloženo přílohou č.l která je nedílnou součásti dodatku k nájemní smlouvě.

článek II.

nové znění k nájemní smlouvě:

odstavec 9. Nájemce bytuje povinen

Nájemce se zavazuje dodržovat ve všech jemu pronajatých prostorách „bytových , 
nebytových a plochy kolem domu“ veškeré právní normy platné pro oblast životního prostředí 
v ČR a EU . V případě, že by vůči pronajimateli byly příslušnými orgány státní správy 
uplatněny jakékoliv sankce z titulu porušení výše uvedených právních norem nájemcem, 
zavazuje se nájemce, že vstoupí do správního řízení na místo pronajimatele a pokud tato 
záměna nebude možná, uhradí sankce, které budou pronajimateli uloženy pravomocným 
rozhodnutím. Současně se nájemce zavazuje, že pro případné správní řízení v této věci 
poskytne pronajimateli veškeré potřebné doklady, údaje, informace a další nezbytnou 
součinnost.



článek III.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č.l uzavřely v souladu s jejich pravou, 
svobodnou, vážnou a určitou vůlí.

Změna výše nájemného za užívání bytových, nebytových prostor a plochy kolem nabývá 
v platnost od 1 .září 2010.

Vyhotoveno ve dvou vyhotoveních, z nichž po jedno vyhotovení obdrží každá ze smluvních 
stran.

Správa a údržba silnic 
Klatovy

Za Kasárny 324/IV, 339 67 Klatovy
IČ: 000 74 870, DIČ: CZ00074870



pan HÁJEK Miroslav

Naše značka / D /2008
e-

Vyřizuje:

mobil:

Věc: ZMĚNA VÝŠE NÁJEMNÉHO ZA UŽÍVÁNÍ NEBYTOVÉHO 

PROSTORU A PLOCHY KOLEM DOMU

Na základě dodatku č.l k nájemní smlouvě ze dne 18.srpna 2010 Vám zasílám celkový
výpočet nájemného platný od 1.září 2010 do 3O.dubna 2011.

nájem bytu.......................... 1 744,37 kč
garáž, stodola.................... 00,- kč
sporák................................... 5,- kč
kuchyňská linka................. 00,- kč
kotel 00,- kč
ostatní plocha k domu............ 500,- kč
bojler...................117,70 kč (60 měsíců)

celkový nájem .....................2 367,07 kč
zaokrouhleno ............... 2 367,- kč

Nájemné je splatné do 15 dne daného měsíce na účet KB Klatovy č.6131351/0100 nebo 
hotovosti na SÚS Klatovy ekonomický úsek mzdové oddělení.

vjKlatovech dne 18.srppa 2010

Správa a ndržba silnic 
Klatovy

ing. Jiří VEEÍŠEK f * K*sámy 324/rV., 339 67 Klatovy
ředitel SÚS Klatovy ' ° 74 870'DIČ: CZ00074870



Pronajmutí plochy
p.Hájek Miroslav

Část domu 
p.Hájka

Plocha využita 
p. Hájkem

2

Plechová bouda přístřešek
Sklad 1

PLOCHA VYUŽITA 
p.Hájkem

3

LEGENDA

*0 -4,10x 10 =41 m2
2 - 6,4 x 5 =32 m2

2- 15 x 18,30 = 274,5 m2

měsíční nájem 500,- Kč

Správa a údržba silnic 
Klatovy

Za Kasárny 324/IV., 339 67 Klatovy
IČ: 000 74 870, DIČ: CZ00074870


